
Ergebniss

4 - Gauevergleichsschießen

in

Schwabniederhofen

Luftgewehr Luftpistole Endergebnis

Schongau 4562 2215 6777

Landsberg 4553 2217 6770

Ammersee 3573 2160 5733

Kaufbeuren-Marktoberdorf 3781 1798 5579



Gau Ammersee

Luftgewehr

St.Nr. Nachname Vorname Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Ergebniss

43 Gall Ulrich 96 93 94 97 380

41 Schmidt Marcus 92 96 91 96 375

44 Weigl Stefanie 96 95 94 87 372

50 Burger Paul 85 92 92 96 365

52 Glöckler Centa 92 91 91 89 363

48 Damnig Silvia 89 93 89 89 360

42 Milisterfer Marcus 88 87 90 87 352

45 Zahl Günther 89 90 75 94 348

46 Albrecht Simone 79 78 88 86 331

47 Mühlbauer Manuel 78 83 85 81 327

49 Baur Florian 0

51 Wenninger Martin 0 3573

53 x x 0

Luftpistole

Nachname Vorname Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Ergebniss

55 Munker Dirk 91 93 93 94 371

54 Flakus Thomas 94 89 95 90 368

60 Katzmeier Lukas 87 92 92 92 363

56 Weichart Helmut 85 87 94 90 356

58 Domes Reinhold 88 90 87 89 354

59 Reich Felix 88 84 85 91 348 2160

57 Ebner Robert 80 86 84 84 334



Gau Kaufbeuren-Marktoberdorf

Luftgewehr

St.Nr. Nachname Vorname Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Ergebniss

13 Probst Anna Rosa 97 99 98 99 393

12 Lacher Verena 99 94 95 96 384

9 Schmölz Tamara 94 97 95 97 383

10 Wilhelm Susanne 92 99 96 96 383

1 Schrade Michael 99 91 93 95 378

2 Holzheu Fabian 96 96 96 90 378

3 Bach Felix 93 93 96 95 377

11 Rieger Markus 90 94 94 97 375

6 Prost Bernhard 96 89 92 90 367

8 Schmölz Franz 91 95 87 90 363

4 Holderied Thomas 0

5 Vanek Sabrina 0 3781

7 Rauch Lukas 0

Luftpistole

Nachname Vorname Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Ergebniss

18 Dörfler Volker 95 94 89 92 370

14 Heberle Christian 91 91 90 92 364

17 Mayer Manuela 89 95 87 88 359

15 Geßler Cornelia 86 97 85 89 357

16 Schneider Siegfried 83 88 87 90 348

19 Frische Eric 0 1798

20 Lang Bernd 0



Gau Landsberg am Lech

Luftgewehr

St.Nr. Nachname Vorname Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Ergebniss

21 Sanktjohanser Stephan 99 99 99 98 395

22 Heilrath Michaela 97 99 97 97 390

27 Frey Bernd 99 98 97 96 390

23 Kößler Gerd 97 94 96 97 384

24 Gießwein Renate 98 96 95 93 382

28 Ettner Werner 92 95 96 98 381

25 Ettner Theresa 96 94 96 94 380

31 Bauer Johannes 90 94 97 94 375

30 Gritzbach Lena 90 95 96 93 374

32 Zierer Gerhard 90 94 92 93 369

26 Förstle Ramona 88 95 92 92 367

33 Kohler Johanna 89 90 95 92 366 4553

29 Schmid Verena 90 90 90 93 363

Luftpistole

Nachname Vorname Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Ergebniss

36 Ranzinger Phillip 95 94 95 93 377

35 Ranzinger Thomas 94 92 93 95 374

39 Ranzinger Fabian 95 94 90 93 372

37 Offer Adrian 91 93 93 94 371

40 Fillinger Tino 90 92 89 92 363

38 Reizele Tobias 89 88 90 93 360 2217

34 Lappat Norbert 90 88 93 89 360



Gau Schongau

Luftgewehr

St.Nr. Nachname Vorname Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Ergebniss

71 Bernert Siegfried 100 96 98 95 389

64 Schmölz Melanie 99 95 98 96 388

72 Wagner Barbara 97 95 98 97 387

62 Ott Thomas 97 98 92 98 385

68 Klein Josef 95 98 96 96 385

61 Haseidl Max 93 97 95 95 380

66 Waldmann Birgit 90 97 98 94 379

67 Köpf Ottmar 93 97 94 95 379

70 Stanka Anna 94 93 96 94 377

69 Vosta Michael 87 94 96 96 373

63 Schmölz Florian 92 95 94 91 372

65 Lang Georg 89 93 93 93 368 4562

73 Heißerer Günther 90 89 92 95 366

Luftpistole

Nachname Vorname Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Ergebniss

78 Holderried Matthias 94 95 97 94 380

76 Helmschrott Herrmann 93 93 95 91 372

75 Fischer Matthias 90 96 92 93 371

74 Landes Thomas 92 95 91 92 370

79 Lindinger Christian 91 96 87 92 366

77 Erhardt Lucia 91 88 89 88 356 2215

80 Redl Michael 84 86 85 83 338



Einzelwertung Luftgewehr

Platz Nachname Vorname Gau Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Ergebniss

1 Sanktjohanser Stephan LL 99 99 99 98 395

2 Probst Anna Rosa KF - MOD 97 99 98 99 393

3 Heilrath Michaela LL 97 99 97 97 390

4 Frey Bernd LL 99 98 97 96 390

5 Bernert Siegfried SOG 100 96 98 95 389

6 Schmölz Melanie SOG 99 95 98 96 388

7 Wagner Barbara SOG 97 95 98 97 387

8 Ott Thomas SOG 97 98 92 98 385

9 Klein Josef SOG 95 98 96 96 385

10 Lacher Verena KF - MOD 99 94 95 96 384

11 Kößler Gerd LL 97 94 96 97 384

12 Schmölz Tamara KF - MOD 94 97 95 97 383

13 Wilhelm Susanne KF - MOD 92 99 96 96 383

14 Gießwein Renate LL 98 96 95 93 382

15 Ettner Werner LL 92 95 96 98 381

16 Ettner Theresa LL 96 94 96 94 380

17 Gall Ulrich A 96 93 94 97 380

18 Haseidl Max SOG 93 97 95 95 380

19 Waldmann Birgitt SOG 90 97 98 94 379

20 Köpf Ottmar SOG 93 97 94 95 379

21 Schrade Michael KF - MOD 99 91 93 95 378

22 Holzheu Fabian KF - MOD 96 96 96 90 378

23 Bach Felix KF - MOD 93 93 96 95 377

24 Stanka Anna SOG 94 93 96 94 377

25 Rieger Markus KF - MOD 90 94 94 97 375

26 Bauer Johannes LL 90 94 97 94 375

27 Schmidt Marcus A 92 96 91 96 375

28 Gritzbach Lena LL 90 95 96 93 374

29 Vosta Michael SOG 87 94 96 96 373

30 Weigl Stefanie A 96 95 94 87 372

31 Schmölz Florian SOG 92 95 94 91 372

32 Zierer Gerhard LL 90 94 92 93 369

33 Lang Georg SOG 89 93 93 93 368

34 Prost Bernhard KF - MOD 96 89 92 90 367

35 Förstle Ramona LL 88 95 92 92 367

36 Kohler Johanna LL 89 90 95 92 366

37 Heißerer Günther SOG 90 89 92 95 366

38 Burger Paul A 85 92 92 96 365

39 Schmölz Franz KF - MOD 91 95 87 90 363

40 Schmid Verena LL 90 90 90 93 363

41 Glöckner Centa A 92 91 91 89 363

42 Damnig Silvia A 89 93 89 89 360

43 Milisterfer Marcus A 88 87 90 87 352

44 Zahl Günther A 89 90 75 94 348

45 Albrecht Simone A 79 78 88 86 331

46 Mühlbauer Manuel A 78 83 85 81 327



Einzelwertung Luftpistole

Platz Nachname Vorname Gau Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Ergebniss

1 Holderried Matthias SOG 94 95 97 94 380

2 Ranzinger Phillip LL 95 94 95 93 377

3 Ranzinger Thomas LL 94 92 93 95 374

4 Ranzinger Fabian LL 95 94 90 93 372

5 Helmschrott Herrmann SOG 93 93 95 91 372

6 Offer Adrian LL 91 93 93 94 371

7 Munker Dirk A 91 93 93 94 371

8 Fischer Matthias SOG 90 96 92 93 371

9 Dörfler Volker KF - MOD 95 94 89 92 370

10 Landes Thomas SOG 92 95 91 92 370

11 Flakus Thomas A 94 89 95 90 368

12 Lindinger Christian SOG 91 96 87 92 366

13 Heberle Christian KF - MOD 91 91 90 92 364

14 Fillinger Tino LL 90 92 89 92 363

15 Katzmeier Lukas A 87 92 92 92 363

16 Lappat Norbert LL 90 88 93 89 360

17 Reizele Tobias LL 89 88 90 93 360

18 Mayer Manuela KF - MOD 89 95 87 88 359

19 Geßler Cornelia KF - MOD 86 97 85 89 357

20 Weichart Helmut A 85 87 94 90 356

21 Erhardt Lucia SOG 91 88 89 88 356

22 Domes Reinhold A 88 90 87 89 354

23 Schneider Siegfried KF - MOD 83 88 87 90 348

24 Reich Felix A 88 84 85 91 348

25 Redl Michael SOG 84 86 85 83 338

26 Ebner Robert A 80 86 84 84 334


